CP HiTex 485

Aplikacje

¢ Elastyczny waz do goracych i zimnych gazéw

¢ QOdsysanie spalin pojazdéw silnikowych,

odsysanie spalin samochodowych: stanowisko

do diagnostyki silnikéw, stanowiska do
diagnostyki emisji spalin

* Hamownie, badanie emisji spalin

¢ Wyciagi wysokotemperaturowe: piece, piece
wytopowe, przemyst ceramiczny, przemyst
szklarski, huty stali, walcownie

¢ mieszek sprezysty, kompensator

Wiasciwosci

¢ odporne na rozcigganie zacisniecie Scianek w

profilu zaciskowym

wysokoelastyczny i Scisliwy

izolacyjny

odpowiedni do niewielkich nadcisnien

¢ bardzo dobra zaroodporno$¢

dostosowany do przepiséw dyrektywy RoHS
* REACH zgodnie z --> Technika / Informacje
techniczne / REACH

Zakres temperatur

@ wewnetrzna J-zewn.
(in / mm) (mm)
4/100-102 115.00
4,5/114-115 130.00
4,72/120 135.00
5/125-127 140.00
-/130 145.00
5,5/140 155.00
6/150-152 165.00
6,3/160 175.00
-/175 190.00
7/178-180 195.00
8/200-203 215.00
-/225 240.00
-/250 265.00
- /300 315.00
12/305 320.00
-/350 365.00

Akcesoria

* -60°C do 500°C
Podcisnienie promien Waga
giecia
(bar) (mm) (kg/m)
0,150 53.00 1.64
0,120 60.00 1.86
0,110 61.00 1.94
0,100 63.00 2.02
0,095 65.00 2.09
0,075 69.00 224
0,060 73.00 1.86
0,055 77.00 1.98
0,050 83.00 2.16
0,050 85.00 222
0,040 93.00 2.46
0,030 103.00 2.75
0,030 113.00 3.05
0,020 133.00 3.64
0,020 135.00 3.71
0,015 153.00 4.23

Waz wysokotemperaturowy, waz z profilem
zaciskowym, wielowarstwowy, z izolacja,
dostosowany do lekkiego nadcisnienia (do
+550°C)

krétkotrwale do 550°C

Konstrukcja

konstrukcja CP

zwoje nosne profilu zaciskowego: stal
ocynkowana

wielowarstwowa $cianka weza

Scianka: wewnatrz i na zewnatrz tkanina
szklana ze specjalng powtokg

Warianty dostaw

inne wymiary i dtugosci dostepne na
zamowienie

stal szlachetna (INOX) profil zacisku

diugosci Nr zam.

sktadowania

(m)

6 485-0100-0000
36 485-0115-0000
36 485-0120-0000
36 485-0125-0000
36 485-0130-0000
36 485-0140-0000
36 485-0150-0000
36 485-0160-0000
36 485-0175-0000
36 485-0180-0000
36 485-0200-0000
36 485-0225-0000
36 485-0250-0000
36 485-0300-0000
36 485-0305-0000
36 485-0350-0000

Nad i podci$nienie sg zalecanymi eksploatacyjnymi wartosciami granicznymi, na specjalne zaméwienie produkty moga by¢ poddawane wyzszym obcigzeniom. Promien giecia
mierzony na wewnetrznej stronie giecia weza. Zastrzega sie prawo do dokonywania zmian technicznych. Wszystkie warto$ci pomierzono w temperaturze 20 °C i sg one
wartoéciami przyblizonymi. Dalsze dane techniczne sg dostepne na stronie www.norres.com/pl/technika/.
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